N°: 181
24.abril.2025

Concentracdo | Pavilhdo Gimnodesportivo Inst. Politécnico Viseu | 19:45H

1218496
1218485
1209682
1239934
1243432
1238468
1384566
1340404
1240914
1208226
1208250
1355840
1285905
1285295
1350656
1244943
1411454
1280123
1280122
1280128
1280133
1280130
1307842
1198979
1339114
1277283
1346405
1351149

Os jogadores lesionados ou impossibilitados de comparecer no treino, devem contactar o Gabinete
Técnico da A. F. Viseu (232.424.859 ou selecoes@afviseu.pt).
2 PLAY Os jogadores convocados devem comparecer no local, hora e dia acima referenciados, munidos do

CONVOCATORIA DE SELEGAQ

MARTIM SILVERIO
MARTIM HENRIQUE
JOSE COSTA
JOAO VAZ
MIGUEL MATOS
VICENTE PEREIRA
MARTIM GONGALVES
AFONSO LEITAO
DIOGO LOPES
AFONSO CABRAL
CARLOS PINTO
LEONARDO COSTA
RAFAEL MARTINS
AFONSO BOTELHO
LUCAS GOMES
GABRIEL FEICAO
SERGIO VIEIRA
FRANCISCO CARDOSO

FRANSCISCO SEMBLANO

ALEXANDRE ALVES
VASCO RODRIGUES
EDUARDO SILVA
GUSTAVO RODRIGUES
DIOGO GOMES
RODRIGO AMARAL
VASCO CORREIA
CARLOS CONCEIGAO
TIAGO MARTINS

Pm equipamento necessario a pratica da modalidade.
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SELECAO DA A. F. VISEU SUB - 14 FUTSAL MASCULINO
Treino de Observacao | 28.abril.2025

Treino | Pavilhdo Gimnodesportivo Inst. Politécnico Viseu | 20:00H

ABC NELAS
ABC NELAS
ABC NELAS
ABC NELAS
ABC NELAS
ABC NELAS
ABC NELAS

ASCRD CASA BENFICA VISEU

DINAMO CE
DINAMO CE
DINAMO CE
GD S. JOAO PESQUEIRA
GD S. JOAO PESQUEIRA
GD S. JOAO PESQUEIRA
GD S. JOAO PESQUEIRA
GD S. JOAO PESQUEIRA

GIGANTES AD MANGUALDE

NESPEREIRA FC
NESPEREIRA FC
NESPEREIRA FC
NESPEREIRA FC
NESPEREIRA FC
NESPEREIRA FC
VISEU 2001 ADSC
VISEU 2001 ADSC
VISEU 2001 ADSC
VISEU 2001 ADSC
VISEU 2001 ADSC




